TAE BAYEUX 2024

DEPART 1
2A
MAHAUX NATHAN
0893337U
BANVOU
U21HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 6 5 4 41 41
2 10X 10 10 8 8 8 54 95
3 8 8 7 6 6 3 38 133
4 10 9 9 7 6 2 43 176
5 10X 10 9 8 7 5 49 225
6 9 9 9 8 6 5 46 271
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 1: 271
Fleches Volée Cumul
1 10X 8 7 7 5 4 41 41
2 10 8 7 7 6 3 41 82
3 10X 9 8 8 8 6 49 131
4 9 9 8 7 5 4 42 173
5 8 7 5 4 3 1 28 201
6 9 8 7 7 4 4 39 240
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 2: 240
Total 10+10X =~ 10  Total 10X 4 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Il y a une erreur de titre a partir de cette feuille de marque,
mais il s'agit bien des feuilles du marques du TAE de Bayeux 2024

TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
2C
QUINTO FREDERIC
0004616T
FONTENAY LE MARMION
S2HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 4 4 4 1 28 28
2 8 6 5 4 4 2 29 57
3 8 7 6 5 1 1 28 85
4 9 8 4 4 4 3 32 117
5 10 10 9 7 7 4 47 164
6 10 9 8 8 7 4 46 210
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 210
Fleches Volée Cumul
1 10X 7 6 5 5 M 33 33
2 9 8 6 6 6 M 35 68
3 10 8 8 6 5 5 42 110
4 9 8 8 8 2 M 35 145
5 8 6 6 6 4 2 32 177
6 10 8 6 6 5 3 38 215
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 215
Total 10+10X 6 Total 10X 1 Total points 425

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
3A
LECOQ MARIE-HELENE
0916339W
CARPIQUET
S2FCL
Fleches Volée Cumul
1 7 6 5 3 3 M 24 24
2 8 7 5 5 5 4 34 58
3 8 8 7 7 M M 30 88
4 8 8 7 7 6 5 41 129
5 9 8 8 7 7 5 44 173
6 7 7 7 6 6 2 35 208
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 208
Fleches Volée Cumul
1 7 7 5 5 3 M 27 27
2 8 8 7 7 6 6 42 69
3 8 7 7 6 4 2 34 103
4 10X 9 8 8 7 4 46 149
5 9 9 8 6 5 5 42 191
6 8 8 7 7 7 7 44 235
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 235
Total 10+10X 1 Total 10X 1 Total points 443

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
3B
HEBERT DAMIEN
0785039D
CAEN
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 7 7 7 48 48
2 10X 10X 9 9 8 7 53 101
3 10X 10X 10 9 8 8 55 156
4 10 9 9 8 7 7 50 206
5 10 8 8 8 7 7 48 254
6 10 9 9 9 8 6 51 305
Nb 10+10X 9 Nb 10X 5 Série 1: 305
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10 10 9 8 8 7 52 107
3 9 9 8 8 8 8 50 157
4 10 10 9 9 9 9 56 213
5 10 10 9 8 8 5 50 263
6 9 8 8 7 7 7 46 309
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 2: 309
Total 10+10X 17 Total 10X 5 Total points 614
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
3C
LERIBAULT SANDRINE
0792975E
AGNEAUX
S2FCL
Fleches Volée Cumul
1 8 6 5 4 4 3 30 30
2 8 7 7 7 7 7 43 73
3 6 6 5 4 1 M 22 95
4 7 6 6 4 3 1 27 122
5 10X 8 7 6 6 5 42 164
6 10 8 5 4 3 1 31 195
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 195
Fleches Volée Cumul
1 8 6 5 5 5 3 32 32
2 10 9 8 3 2 1 33 65
3 8 7 6 5 4 3 33 98
4 7 6 5 4 3 2 27 125
5 9 8 7 5 4 3 36 161
6 9 9 7 3 3 M 31 192
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 192
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 387

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
5A
LEMAITRE VALENTIN
0030477C
CARPIQUET
U18HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 7 6 6 41 41
2 10X 10 9 9 8 6 52 93
3 9 9 9 8 8 8 51 144
4 8 8 8 8 7 5 44 188
5 10 10 8 8 7 7 50 238
6 10 8 8 8 8 7 49 287
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 287
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 7 5 4 41 41
2 10 10 9 8 7 7 51 92
3 8 8 8 8 8 M 40 132
4 10X 9 9 9 8 7 52 184
5 10 10 10 9 8 6 53 237
6 9 9 9 8 8 8 51 288
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 2: 288
Total 10+10X 11 Total 10X 2 Total points 575
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
5B
HAUTEUR MARC
0717062R
CARPIQUET
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 5 4 2 39 39
2 6 6 5 5 4 M 26 65
3 9 7 5 2 2 1 26 91
4 9 8 6 4 3 M 30 121
5 7 7 7 5 4 M 30 151
6 8 7 6 5 2 M 28 179
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 179
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 6 5 4 39 39
2 8 6 6 6 4 2 32 71
3 7 6 6 5 3 2 29 100
4 8 7 7 4 1 M 27 127
5 10 9 8 4 2 M 33 160
6 9 7 7 6 3 1 33 193
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 193
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 372
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
5C
VILLALARD EVAN
0985471P
AGNEAUX
U18HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 6 6 5 M 35 35
2 10 9 9 9 8 7 52 87
3 10X 9 8 8 7 4 46 133
4 9 8 7 7 6 5 42 175
5 9 9 8 8 7 4 45 220
6 9 9 8 8 7 5 46 266
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 266
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 7 6 5 47 47
2 10 8 7 6 6 6 43 90
3 9 9 8 7 6 5 44 134
4 10X 9 8 8 8 7 50 184
5 10 9 8 6 5 2 40 224
6 10X 9 8 7 5 4 43 267
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série 2: 267
Total 10+10X 8 Total 10X 4 Total points 533
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
6A
LAVILLE GUILLAUME
0033597V
CARPIQUET
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 5 49 49
2 9 9 9 8 8 M 43 92
3 10X 10 10 10 8 8 56 148
4 10X 9 9 9 8 7 52 200
5 10X 9 9 9 8 6 51 251
6 9 9 9 9 9 8 53 304
Nb 10+10X 7 Nb 10X 3 Série 1: 304
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 8 8 8 49 49
2 9 9 9 8 8 6 49 98
3 9 9 9 7 7 6 47 145
4 10 9 9 8 8 7 51 196
5 9 9 9 8 8 8 51 247
6 10 10 10 9 9 6 54 301
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 301
Total 10+10X 11 Total 10X 3 Total points 605
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
6C
LAVILLE MATHEO
0980776L
CARPIQUET
U21HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 9 56 56
2 9 9 9 9 8 8 52 108
3 10X 9 9 9 9 8 54 162
4 10 10 9 9 9 8 55 217
5 10X 10 9 9 8 8 54 271
6 10X 9 9 9 8 8 53 324
Nb 10+10X 8 Nb 10X 3 Série 1: 324
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 8 8 55 55
2 10 9 9 9 9 8 54 109
3 10 9 9 9 8 8 53 162
4 10X 10 9 9 9 8 55 217
5 10X 10 10 9 9 8 56 273
6 10X 10 9 9 9 9 56 329
Nb 10+10X 12 Nb 10X 3 Série 2: 329
Total 10+10X 20 Total 10X 6 Total points 653
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
10A
AMBROISE YVON
0039041L
COUTANCES
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 6 3 M 30 30
2 9 8 8 7 5 5 42 72
3 9 9 8 7 6 1 40 112
4 10 9 9 7 6 6 47 159
5 10X 9 6 6 5 5 41 200
6 8 8 8 7 6 5 42 242
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 242
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 8 7 7 50 50
2 9 8 8 7 6 6 44 94
3 10X 9 8 7 7 7 48 142
4 9 9 8 6 6 3 41 183
5 9 8 7 7 5 5 41 224
6 10 9 9 9 8 8 53 277
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 2: 277
Total 10+10X 5 Total 10X 3 Total points 519
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
10B
BARON PATRICK
0921978A
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 7 7 7 44 44
2 9 9 8 7 6 6 45 89
3 10 9 6 6 5 5 41 130
4 10 10 8 8 7 2 45 175
5 9 8 7 7 7 4 42 217
6 10X 10 9 8 7 7 51 268
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 268
Fleches Volée Cumul
1 10X 8 7 6 5 5 41 41
2 9 8 7 7 7 6 44 85
3 9 8 7 7 7 6 44 129
4 8 7 7 6 4 3 35 164
5 9 9 9 7 5 5 44 208
6 9 8 7 7 6 6 43 251
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 251
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 519
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
10C
BONILLO ROBERT
0753455Y
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 8 8 3 49 49
2 10 7 7 6 6 6 42 91
3 10 7 6 6 6 5 40 131
4 9 9 8 7 6 6 45 176
5 9 9 8 7 6 6 45 221
6 9 9 8 7 6 6 45 266
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 266
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 4 46 46
2 10 7 6 6 5 5 39 85
3 10X 9 7 7 6 4 43 128
4 9 9 7 7 6 2 40 168
5 9 7 6 6 5 2 35 203
6 9 9 8 8 7 7 48 251
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 251
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 517
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
11A
LEBREUILLY DOMINIQUE
0793136E
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 6 6 47 47
2 9 9 8 6 5 4 41 88
3 10 8 8 6 5 5 42 130
4 9 8 8 7 7 6 45 175
5 10 7 6 5 5 3 36 211
6 7 6 6 6 5 5 35 246
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 246
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 7 7 5 43 43
2 9 9 9 8 6 5 46 89
3 9 9 8 7 4 M 37 126
4 10 10 9 7 6 1 43 169
5 9 9 7 6 M M 31 200
6 9 8 7 7 5 1 37 237
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 237
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 483
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
11B
CHABLE DAMIEN
0837406Z
ARGENCES
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 7 51 51
2 10 9 9 9 9 9 55 106
3 10X 10X 9 9 9 8 55 161
4 9 9 9 9 8 7 51 212
5 10X 10 9 9 9 8 55 267
6 10X 10X 9 9 8 8 54 321
Nb 10+10X 7 Nb 10X 5 Série 1: 321
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 8 7 54 54
2 10 9 9 9 8 7 52 106
3 10 9 8 8 8 8 51 157
4 10X 10 9 9 9 4 51 208
5 10 9 9 9 9 9 55 263
6 10 9 9 9 9 8 54 317
Nb 10+10X 9 Nb 10X 1 Série 2: 317
Total 10+10X 16 Total 10X 6 Total points 638
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
11C
LATUR GILLES
0921984G
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 8 7 7 51 51
2 8 8 8 7 7 6 44 95
3 9 9 8 7 7 7 47 142
4 10 9 9 8 7 6 49 191
5 9 9 8 8 8 6 48 239
6 10 9 7 7 5 4 42 281
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 281
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 7 5 4 42 42
2 9 8 8 8 6 5 44 86
3 10X 8 7 7 6 6 44 130
4 10 9 9 9 7 7 51 181
5 9 8 8 8 5 5 43 224
6 10 10 9 9 8 5 51 275
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 275
Total 10+10X 9 Total 10X 2 Total points 556
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
12B
DARCILLON DENIS
0771395Y
CAEN
T2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 10 10 10 10 9 9 58 113
3 10X 10 10 10 10 9 59 172
4 10X 10X 10X 10X 10 8 58 230
5 10 10 10 10 9 9 58 288
6 10X 10X 10 9 9 9 57 345
Nb 10+10X 23 Nb 10X 8 Série 1: 345
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 10 9 9 58 58
2 10 10 10 10 9 9 58 116
3 10X 10X 10 10 10 9 59 175
4 10X 10X 10X 10 10 9 59 234
5 10 10 10 10 9 9 58 292
6 10X 10 10 10 8 7 55 347
Nb 10+10X 26 Nb 10X 7 Série 2: 347
Total 10+10X 49 Total 10X 15 Total points 692
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
12C
FALHUN PAUL
0906112E
AGNEAUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 6 5 2 38 38
2 9 8 8 7 7 5 44 82
3 10X 9 8 7 6 6 46 128
4 9 9 9 8 8 6 49 177
5 10 9 8 8 6 4 45 222
6 9 8 8 7 6 6 44 266
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 266
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 6 6 5 40 40
2 10 9 8 8 7 3 45 85
3 10 9 8 8 7 4 46 131
4 8 8 7 6 5 4 38 169
5 10X 10 9 9 7 6 51 220
6 9 9 9 8 8 7 50 270
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 270
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 536

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
13A
FAUCON ALAIN
0374774N
ARGENCES
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 5 45 45
2 10X 9 9 8 6 5 47 92
3 10 9 9 9 8 7 52 144
4 9 9 8 8 8 6 48 192
5 9 9 8 8 8 7 49 241
6 10 9 8 8 8 5 48 289
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 289
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 7 6 5 43 43
2 10X 10X 10 10 8 7 55 98
3 9 9 8 8 8 7 49 147
4 9 9 8 7 7 5 45 192
5 10X 9 8 8 5 4 44 236
6 9 9 9 8 7 6 48 284
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série 2: 284
Total 10+10X 9 Total 10X 4 Total points 573

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
13B
GRANDMOUGIN ERIC
0050012L
BAYEUX
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 5 5 4 37 37
2 9 7 6 6 5 5 38 75
3 9 8 8 7 6 6 44 119
4 10 9 8 8 6 5 46 165
5 8 7 6 5 5 4 35 200
6 9 9 9 6 5 5 43 243
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 243
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 6 5 1 35 35
2 8 8 7 7 7 1 38 73
3 8 8 8 8 7 7 46 119
4 10X 10X 10X 7 5 4 46 165
5 9 8 7 6 6 3 39 204
6 9 8 7 7 6 6 43 247
Nb 10+10X 3 Nb 10X 3 Série 2: 247
Total 10+10X 4 Total 10X 3 Total points 490

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
13C
LAVILLE SEVERINE
1000389F
CARPIQUET
T2FCO
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 7 6 48 48
2 10 9 9 8 8 7 51 99
3 10X 10 9 9 8 7 53 152
4 10 10 9 8 7 6 50 202
5 9 9 9 8 8 8 51 253
6 9 9 8 7 7 6 46 299
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 1: 299
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 7 7 6 47 47
2 10 9 8 8 8 M 43 90
3 10X 10 9 9 8 8 54 144
4 9 8 8 8 6 6 45 189
5 9 8 7 7 6 6 43 232
6 9 9 8 7 6 6 45 277
Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série 2: 277
Total 10+10X 10 Total 10X 3 Total points 576

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
14B
GOURDIN CLAUDE
0046576B
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 7 5 5 44 44
2 7 6 5 5 4 3 30 74
3 8 7 7 7 6 5 40 114
4 7 4 4 2 1 M 18 132
5 8 8 7 7 5 2 37 169
6 8 6 6 4 3 M 27 196
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 196
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 6 3 M 32 32
2 9 8 6 5 4 M 32 64
3 10X 7 5 5 5 4 36 100
4 8 8 6 6 5 4 37 137
5 8 8 5 4 4 3 32 169
6 10X 8 8 6 4 3 39 208
Nb 10+10X 2 Nb 10X 2 Série 2: 208
Total 10+10X 2 Total 10X 2 Total points 404

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
14C
MAHAUX SEVERINE
0033444C
BANVOU
T2FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 5 45 45
2 10 8 8 8 8 6 48 93
3 9 8 8 8 8 6 47 140
4 9 8 8 8 7 7 47 187
5 10 9 9 9 6 5 48 235
6 9 8 8 8 7 7 47 282
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 282
Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 8 7 7 50 50
2 10X 10 9 8 8 6 51 101
3 10 9 8 8 6 4 45 146
4 10 10 9 9 7 7 52 198
5 9 8 6 6 5 4 38 236
6 10 10 8 7 7 5 47 283
Nb 10+10X 9 Nb 10X 1 Série 2: 283
Total 10+10X 11 Total 10X 1 Total points 565

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
15A
LACOLLEY FRANCOIS
0940818D
CARPIQUET
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 8 7 6 51 51
2 10 9 8 7 7 6 47 98
3 10X 10 9 9 9 6 53 151
4 9 9 8 8 7 7 48 199
5 10 10 9 9 8 7 53 252
6 10X 10 10 9 8 8 55 307
Nb 10+10X 11 Nb 10X 2 Série 1: 307
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 7 7 5 46 46
2 10 8 8 8 7 6 47 93
3 10 9 8 7 7 4 45 138
4 9 9 9 9 8 8 52 190
5 10 9 8 8 7 5 47 237
6 10X 9 9 8 8 6 50 287
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 287
Total 10+10X 16 Total 10X 3 Total points 594

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
15B
GUILLER PATRICK
0987959U
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 7 5 2 36 36
2 10X 9 8 7 6 4 44 80
3 8 8 7 6 6 3 38 118
4 9 8 7 7 6 5 42 160
5 10 8 8 8 7 5 46 206
6 9 9 9 7 4 2 40 246
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 246
Fleches Volée Cumul
1 8 6 6 6 5 3 34 34
2 10 9 7 6 4 1 37 71
3 9 8 8 7 7 5 44 115
4 9 8 7 6 6 5 41 156
5 10 9 8 8 6 4 45 201
6 8 8 7 6 5 4 38 239
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 239
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 485

Signature ARBITRE

Signature ARCHER
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
15C
MASYKURI GHASSAN DHANI
1018117B
CAEN
KHCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 7 3 3 38 38
2 10X 9 9 9 8 4 49 87
3 9 9 9 8 7 7 49 136
4 10 10 9 7 7 3 46 182
5 9 9 9 6 6 5 44 226
6 10 9 9 9 5 1 43 269
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 269
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 7 7 6 47 47
2 9 9 8 7 7 6 46 93
3 10X 9 9 7 7 6 48 141
4 10 7 7 7 6 5 42 183
5 9 9 9 9 8 7 51 234
6 10X 9 8 4 3 M 34 268
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 2: 268
Total 10+10X 8 Total 10X 3 Total points 537

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
16A
LEROY CHRISTOPHE
0423626N
BAYEUX
T1HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 8 56 56
2 10X 10 10 9 9 9 57 113
3 10 9 9 9 9 7 53 166
4 10X 10 10 10 9 9 58 224
5 10 10 9 9 9 9 56 280
6 10X 10 10 10 9 8 57 337
Nb 10+10X 17 Nb 10X 4 Série 1: 337
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 9 57 57
2 10X 10 10 10 9 9 58 115
3 10 9 9 9 9 6 52 167
4 10X 10 10 10 9 9 58 225
5 10X 10 10 9 9 9 57 282
6 10X 10 9 9 9 9 56 338
Nb 10+10X 17 Nb 10X 5 Série 2: 338
Total 10+10X 34 Total 10X 9 Total points 675

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
16B
PAILLARD MATHIEU
0035009D
AGNEAUX
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 9 7 52 52
2 10 10 9 8 8 7 52 104
3 9 9 8 7 6 5 44 148
4 10X 9 8 7 7 4 45 193
5 10 10 9 9 8 6 52 245
6 10 10 9 9 8 8 54 299
Nb 10+10X 7 Nb 10X 1 Série 1: 299
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 7 51 51
2 10X 9 9 9 9 7 53 104
3 9 9 8 8 8 6 48 152
4 10 9 9 9 9 7 53 205
5 10 8 8 8 8 4 46 251
6 9 7 7 7 6 6 42 293
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 293
Total 10+10X 11 Total 10X 2 Total points 592

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
16C
RIHOUEY FLORENCE
0965166U
DOUVRES LA DELIVRANDE
T2FCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 6 50 50
2 10X 10 9 9 9 9 56 106
3 9 9 9 9 8 7 51 157
4 10 9 9 9 8 6 51 208
5 9 8 8 8 8 6 47 255
6 9 9 8 8 7 6 47 302
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 302
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 7 7 6 47 47
2 9 9 9 9 8 8 52 99
3 10 9 8 7 7 6 47 146
4 10X 10 9 9 8 7 53 199
5 10 9 9 8 8 8 52 251
6 10 9 8 8 7 6 48 299
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 2: 299
Total 10+10X =~ 10  Total 10X = 3 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
17A
REGNAULT JEAN-LOUIS
0221197G
AGNEAUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 8 50 50
2 10 10 9 8 8 8 53 103
3 10 9 9 8 7 6 49 152
4 10 8 8 7 7 7 47 199
5 10 10 9 9 4 M 42 241
6 10 10 9 8 8 M 45 286
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 1: 286
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 9 9 54 54
2 10 9 9 9 8 8 53 107
3 9 9 8 8 6 5 45 152
4 9 9 9 8 7 7 49 201
5 9 9 8 8 7 M 41 242
6 10 9 9 9 8 7 52 294
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 294
Total 10+10X 10 Total 10X 0 Total points 580

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
17C
VICAIRE JEANMICHEL
0974551V
MERVILLE FRANCEVILLE
T1HBB
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 6 4 4 36 36
2 8 7 6 4 4 4 33 69
3 9 7 7 7 5 3 38 107
4 8 6 6 5 4 2 31 138
5 8 8 7 7 6 5 41 179
6 10X 9 9 8 6 6 48 227
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 1: 227
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 7 6 1 38 38
2 9 8 8 7 6 4 42 80
3 9 9 7 6 6 5 42 122
4 10 9 8 7 7 4 45 167
5 10 6 6 5 4 4 35 202
6 10X 8 8 7 6 3 42 244
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 244
Total 10+10X 4 Total 10X 2 Total points 471

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
18A
TANQUEREL CLAUDE
0056206U
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 8 8 54 54
2 9 8 8 6 6 5 42 96
3 10X 9 8 7 7 7 48 144
4 10X 8 7 7 4 2 38 182
5 10 9 9 8 6 2 44 226
6 9 9 8 8 7 6 47 273
Nb 10+10X 5 Nb 10X 3 Série 1: 273
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 6 6 45 45
2 9 8 7 7 5 4 40 85
3 10 9 9 9 8 6 51 136
4 9 9 9 8 7 6 48 184
5 8 8 7 7 6 4 40 224
6 10 10 9 9 8 8 54 278
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 278
Total 10+10X 9 Total 10X 3 Total points 551

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
18B
TIREL JEAN-JACQUES
0851355L
AGNEAUX
T1HBB
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 7 6 3 44 44
2 10X 9 9 8 7 5 48 92
3 9 9 7 5 4 3 37 129
4 9 8 8 8 7 5 45 174
5 8 8 6 6 5 5 38 212
6 10X 9 8 7 6 M 40 252
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 252
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 6 5 5 38 38
2 10X 9 5 5 3 3 35 73
3 8 7 7 6 4 4 36 109
4 8 8 6 5 5 5 37 146
5 9 8 8 7 5 4 41 187
6 10X 9 9 6 4 1 39 226
Nb 10+10X 2 Nb 10X 2 Série 2: 226
Total 10+10X 5 Total 10X 4 Total points 478

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
18C
MEYER PASCAL
0649972S
MONT ST AIGNAN
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 7 49 49
2 9 9 8 8 7 7 48 97
3 10 9 9 8 7 7 50 147
4 9 8 7 7 6 5 42 189
5 8 8 8 7 6 6 43 232
6 9 9 9 8 7 7 49 281
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 281
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 10X 9 9 8 7 7 50 104
3 10X 9 9 9 8 8 53 157
4 10 9 9 9 8 8 53 210
5 9 8 8 8 7 6 46 256
6 10 9 8 8 7 6 48 304
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 2: 304
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 585

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
19A
LAURENT ERIC
0703826D
BAYEUX
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 8 7 6 46 46
2 8 8 8 8 8 4 44 90
3 9 9 8 8 7 5 46 136
4 9 8 8 8 5 3 41 177
5 9 8 7 6 6 6 42 219
6 9 9 9 8 7 6 48 267
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 267
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 6 5 46 46
2 10 9 6 6 5 M 36 82
3 10 9 8 8 8 8 51 133
4 9 8 7 7 6 4 41 174
5 10X 9 9 7 7 6 48 222
6 9 8 8 8 7 5 45 267
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 267
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 534

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
19B
SAUSSEY AURELIE
0009582R
BAYEUX
T2FCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 6 6 45 45
2 10 10 8 8 7 6 49 94
3 8 8 8 7 5 4 40 134
4 10X 9 8 8 8 6 49 183
5 10 9 9 9 7 7 51 234
6 10X 9 8 8 8 7 50 284
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 1: 284
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 7 51 51
2 8 7 5 4 4 2 30 81
3 10X 9 9 8 8 7 51 132
4 8 8 8 7 6 5 42 174
5 8 8 6 6 5 4 37 211
6 9 8 8 7 7 6 45 256
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 256
Total 10+10X 7 Total 10X 3 Total points 540

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
19C
QUINTO JULIE
0010703]
FONTENAY LE MARMION
T1FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 6 6 5 5 5 36 36
2 9 8 8 7 6 5 43 79
3 9 9 8 6 6 4 42 121
4 9 9 7 6 6 3 40 161
5 10X 9 9 8 7 6 49 210
6 10X 9 8 8 7 7 49 259
Nb 10+10X 2 Nb 10X 2 Série 1: 259
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 6 6 3 41 41
2 9 7 7 6 5 2 36 77
3 10 9 9 8 7 6 49 126
4 9 8 8 8 7 6 46 172
5 10 9 8 7 6 6 46 218
6 8 8 7 6 6 4 39 257
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 257
Total 10+10X 4 Total 10X 2 Total points 516

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
23A
QUINTO KAINA
0987787G
FONTENAY LE MARMION
U15FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 5 5 43 43
2 10 9 6 6 5 4 40 83
3 7 7 6 6 6 5 37 120
4 10 8 7 7 6 6 44 164
5 10X 9 7 5 4 4 39 203
6 9 8 8 6 6 M 37 240
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 240
Fleches Volée Cumul
1 10 7 6 5 5 4 37 37
2 9 9 7 6 3 2 36 73
3 9 8 6 6 5 3 37 110
4 9 8 7 7 6 4 41 151
5 7 7 6 6 4 M 30 181
6 8 8 4 3 2 1 26 207
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 207
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 447

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
23C
BEAUFILS LEO-PAUL
0948468U
COUTANCES
U15HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 7 7 7 44 44
2 9 8 8 8 7 6 46 90
3 9 9 9 9 8 8 52 142
4 9 9 8 8 7 7 48 190
5 10 10 9 7 4 4 44 234
6 10 9 8 8 7 7 49 283
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 283
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 6 6 50 50
2 9 9 8 8 8 5 47 97
3 8 8 7 7 7 5 42 139
4 9 9 8 8 8 7 49 188
5 9 9 9 8 8 7 50 238
6 9 9 9 7 7 3 44 282
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 282
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 565

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
24A
MAHAUX SARAH
0033381]
BANVOU
U15FCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 7 6 6 44 44
2 10 8 8 6 6 3 41 85
3 9 9 8 6 6 4 42 127
4 8 6 5 5 5 4 33 160
5 10X 9 8 6 6 4 43 203
6 9 8 8 8 7 6 46 249
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 249
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 5 2 2 32 32
2 8 8 8 7 7 5 43 75
3 10X 9 8 8 6 6 47 122
4 10 9 9 9 7 5 49 171
5 10 8 8 7 5 4 42 213
6 8 8 7 5 1 M 29 242
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 242
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 491

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
24B
LEMAITRE TIMOTHEE
0030476B
CARPIQUET
U15HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 6 6 4 39 39
2 8 8 8 6 6 6 42 81
3 8 8 7 7 6 6 42 123
4 9 9 7 7 4 4 40 163
5 9 9 4 4 3 2 31 194
6 10 10 9 9 7 M 45 239
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 239
Fleches Volée Cumul
1 10X 8 7 6 5 2 38 38
2 8 7 4 3 2 1 25 63
3 9 8 6 5 3 3 34 97
4 10 9 7 6 4 3 39 136
5 9 8 7 6 5 3 38 174
6 9 8 8 8 7 3 43 217
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 217
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 456

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
24C
VACHER CLEMENT
0996323K
FALAISE
U15HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 4 1 39 39
2 10 9 7 6 6 5 43 82
3 10 10 8 7 7 5 47 129
4 8 7 7 5 3 1 31 160
5 10 10 9 7 7 2 45 205
6 9 9 9 8 6 5 46 251
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 251
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 3 3 M 29 29
2 10X 9 7 6 6 5 43 72
3 9 9 9 7 6 5 45 117
4 10 9 7 6 6 5 43 160
5 10 7 6 5 5 3 36 196
6 9 8 7 7 5 5 41 237
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 237
Total 10+10X 8 Total 10X 1 Total points 488

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
25A
MEYER BACH LUCIE
0934898U
RENNES CIE
M1FCL
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 5 5 2 35 35
2 10 10 9 8 8 8 53 88
3 9 8 8 7 7 1 40 128
4 8 6 6 6 5 4 35 163
5 9 7 7 6 5 1 35 198
6 8 7 7 7 6 5 40 238
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 238
Fleches Volée Cumul
1 9 7 7 7 6 6 42 42
2 10 8 8 8 7 6 47 89
3 9 8 8 7 6 4 42 131
4 9 9 8 8 7 6 47 178
5 10 8 5 5 2 M 30 208
6 9 7 7 7 6 4 40 248
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 248
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 486

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
26A
BEAUFILS MARIN
0038437E
COUTANCES
B1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 5 4 42 42
2 9 7 6 4 M M 26 68
3 9 8 7 7 6 1 38 106
4 10 10 9 8 7 1 45 151
5 8 8 8 5 4 3 36 187
6 10 9 7 5 4 2 37 224
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 224
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 6 6 44 44
2 10X 9 9 7 4 M 39 83
3 7 7 5 4 4 1 28 111
4 9 8 7 7 6 5 42 153
5 9 6 4 3 2 1 25 178
6 9 9 9 8 6 6 47 225
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 225
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 449

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 1
26C
NOLIN LIAM
0052056H
CARPIQUET
B1HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 5 1 1 29 29
2 9 8 8 6 6 5 42 71
3 5 5 4 4 3 3 24 95
4 8 6 6 5 4 4 33 128
5 7 7 6 5 1 M 26 154
6 8 6 6 5 4 3 32 186
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 186
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 7 3 3 37 37
2 8 8 8 7 7 5 43 80
3 9 9 8 7 7 3 43 123
4 9 8 8 5 5 3 38 161
5 10 9 7 7 4 3 40 201
6 8 7 5 5 3 2 30 231
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 231
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 417

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
1A
MARTIN BRICE
0818632T
CHERBOURG EN COTENTIN
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 9 9 9 9 8 7 51 105
3 10X 9 9 9 9 8 54 159
4 10X 9 9 8 8 8 52 211
5 10X 10X 9 9 8 8 54 265
6 10 9 9 9 9 8 54 319
Nb 10+10X 7 Nb 10X 4 Série 1: 319
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 9 56 56
2 10X 10X 10X 10 9 9 58 114
3 10X 10 10 9 9 8 56 170
4 9 9 9 9 9 9 54 224
5 9 9 9 9 8 8 52 276
6 10 10 9 8 8 8 53 329
Nb 10+10X 11 Nb 10X 4 Série 2: 329
Total 10+10X 18 Total 10X 8 Total points 648

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
1C
RICHARD MICKAEL
0900009W
FALAISE
S2HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 5 5 5 4 M 27 27
2 9 7 7 7 7 6 43 70
3 9 8 6 6 5 5 39 109
4 9 8 8 7 4 3 39 148
5 8 7 6 2 2 M 25 173
6 8 8 8 6 5 4 39 212
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 212
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 7 6 M 40 40
2 8 6 5 3 3 2 27 67
3 9 7 7 6 4 3 36 103
4 8 8 8 8 5 4 41 144
5 10 8 7 7 6 4 42 186
6 9 9 8 8 5 4 43 229
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 229
Total 10+10X 2 Total 10X 1 Total points 441

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
3A
VANDER CRUYSSEN THOMAS
0965061E
BAYEUX
S2HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 6 5 44 44
2 9 8 8 8 7 5 45 89
3 9 9 8 8 7 5 46 135
4 10 9 9 9 8 8 53 188
5 10 10 8 7 7 7 49 237
6 9 8 7 7 6 6 43 280
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 280
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 6 6 6 42 42
2 9 8 8 7 7 7 46 88
3 9 9 8 7 7 6 46 134
4 9 9 8 8 5 4 43 177
5 10 9 8 8 8 5 48 225
6 10 9 8 7 7 6 47 272
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 272
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 552

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject

S
-



TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
3C
PAIRE JULIEN
0612583B
BANVOU
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 8 50 50
2 10X 10 9 9 9 9 56 106
3 10 9 9 8 8 5 49 155
4 9 9 9 8 8 6 49 204
5 9 9 9 8 8 6 49 253
6 8 8 8 7 7 6 44 297
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 297
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 8 7 7 48 48
2 10 10 9 9 8 6 52 100
3 10 9 9 8 7 6 49 149
4 9 8 8 8 8 6 47 196
5 9 9 8 8 7 6 47 243
6 10 9 9 8 8 8 52 295
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 2: 295
Total 10+10X 8 Total 10X 1 Total points 592

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
4A
LAURENT ERIC
0703826D
BAYEUX
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 7 5 5 44 44
2 9 8 7 7 6 5 42 86
3 10 9 8 7 6 5 45 131
4 8 7 5 4 2 2 28 159
5 8 8 7 7 5 4 39 198
6 10 9 7 6 6 1 39 237
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 237
Fleches Volée Cumul
1 9 6 6 6 5 4 36 36
2 9 8 8 8 5 4 42 78
3 6 5 5 4 3 2 25 103
4 8 8 6 5 5 2 34 137
5 10 10 9 8 5 5 47 184
6 10 8 7 5 5 4 39 223
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 223
Total 10+10X 6 Total 10X 0 Total points 460

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
4B
LEMAITRE VALENTIN
0030477C
CARPIQUET
U18HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 7 7 6 46 46
2 10X 8 8 8 8 7 49 95
3 10X 9 9 9 8 6 51 146
4 10X 10 10 10 9 6 55 201
5 9 9 9 8 7 7 49 250
6 10 9 9 8 6 5 47 297
Nb 10+10X 8 Nb 10X 3 Série 1: 297
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 8 50 50
2 9 8 8 7 7 6 45 95
3 9 9 9 8 8 8 51 146
4 10 9 9 8 7 7 50 196
5 9 9 9 9 8 3 47 243
6 10X 10 9 9 9 8 55 298
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 298
Total 10+10X 11 Total 10X 4 Total points 595

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
4C
TANQUEREL CLAUDE
0056206U
BAYEUX
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 6 6 5 43 43
2 10 7 7 6 5 5 40 83
3 8 7 7 6 4 3 35 118
4 9 9 8 8 7 7 48 166
5 9 8 8 7 6 4 42 208
6 10 9 9 8 7 5 48 256
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 256
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 5 2 1 34 34
2 10X 9 7 6 6 3 41 75
3 9 8 5 5 4 4 35 110
4 9 8 8 8 4 M 37 147
5 9 6 6 5 1 M 27 174
6 8 7 7 7 6 2 37 211
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 211
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 467

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
6A
ANNE IVANN
0935185F
CARPIQUET
U18HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 8 5 52 52
2 10 10 10 9 9 8 56 108
3 9 9 9 8 8 8 51 159
4 9 9 9 8 8 7 50 209
5 10 9 9 8 8 8 52 261
6 10 9 9 9 8 6 51 312
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 1: 312
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 8 53 53
2 10 10 9 8 8 8 53 106
3 10 9 9 9 7 6 50 156
4 10 10 9 9 8 7 53 209
5 10 9 8 8 7 7 49 258
6 9 9 9 8 7 6 48 306
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 306
Total 10+10X 15 Total 10X 1 Total points 618

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
6B
LAVILLE MATHEO
0980776L
CARPIQUET
U21HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 8 8 53 53
2 10X 10 9 9 9 8 55 108
3 10X 10X 10 10 9 9 58 166
4 10 10 10 9 9 9 57 223
5 10 9 9 9 9 9 55 278
6 10x 10 10 9 8 7 54 332
Nb 10+10X 14 Nb 10X 5 Série 1: 332
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 9 9 8 56 56
2 10 10 9 9 9 8 55 111
3 10 10 9 9 8 8 54 165
4 10X 9 9 9 9 8 54 219
5 10 10 10 10 9 8 57 276
6 10 10 10 10 9 8 57 333
Nb 10+10X 16 Nb 10X 3 Série 2: 333
Total 10+10X 30 Total 10X 8 Total points 665

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
6C
ENGELS THOMAS
0702538D
COURSEULLES SUR MER
S1HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 10 10 10 9 9 9 57 112
3 10 10 10 10 10 9 59 171
4 10 10 9 9 9 9 56 227
5 10X 10 10 9 9 8 56 283
6 10X 10 9 9 9 9 56 339
Nb 10+10X 17 Nb 10X 3 Série 1: 339
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 10 10 9 9 9 8 55 109
3 10 10 9 9 9 9 56 165
4 10X 10X 10X 9 9 9 57 222
5 10X 10 10 10 9 9 58 280
6 10 10 10 9 9 8 56 336
Nb 10+10X 16 Nb 10X 4 Série 2: 336
Total 10+10X 33 Total 10X 7 Total points 675

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
7A
DUPORT LAURENT
0004532B
BANVOU
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10 9 9 9 9 9 55 110
3 10X 10 10 9 9 8 56 166
4 10X 10X 10 10 10 9 59 225
5 10X 10 10 10 9 9 58 283
6 10 10 9 9 9 8 55 338
Nb 10+10X 17 Nb 10X 4 Série 1: 338
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 10 10 9 59 59
2 10 10 10 9 9 8 56 115
3 10X 10 10 9 9 9 57 172
4 10 10 9 9 9 9 56 228
5 10X 10X 10X 10 9 9 58 286
6 10X 10X 10 10 9 9 58 344
Nb 10+10X 21 Nb 10X 7 Série 2: 344
Total 10+10X 38 Total 10X 11 Total points 682

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
/B
LEROY CHRISTOPHE
0423626N
BAYEUX
S1HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 9 6 52 52
2 10 9 9 9 8 8 53 105
3 9 9 9 9 8 7 51 156
4 9 9 9 9 7 7 50 206
5 10 9 9 8 7 7 50 256
6 10X 9 9 9 8 8 53 309
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 309
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 9 8 53 53
2 9 9 9 9 9 8 53 106
3 10 9 9 8 7 6 49 155
4 10X 9 9 9 7 7 51 206
5 10X 10 9 9 9 8 55 261
6 10X 10X 9 9 9 9 56 317
Nb 10+10X 6 Nb 10X 4 Série 2: 317
Total 10+10X 10 Total 10X 5 Total points 626

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
7C
POULINGUE OLIVIER
0672124V
ST PIERRE SUR DIVES
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10X 10 9 9 9 57 112
3 10X 10 10 10 9 M 49 161
4 10X 10 9 9 9 8 55 216
5 10X 10 10 10 9 9 58 274
6 10X 10 10 9 8 8 55 329
Nb 10+10X 18 Nb 10X 6 Série 1: 329
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 9 8 53 53
2 10X 10 10 9 9 9 57 110
3 10X 10 10 10 9 9 58 168
4 10X 10X 10X 10 9 9 58 226
5 10X 10 9 9 9 8 55 281
6 10 10 10 9 9 9 57 338
Nb 10+10X 16 Nb 10X 6 Série 2: 338
Total 10+10X 34 Total 10X 12 Total points 667

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
8A
LEBLANC MATTHEW
00247017
BANVOU
U18HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 8 56 56
2 10 10 9 8 8 6 51 107
3 10X 10X 10 10 9 7 56 163
4 10X 10 9 8 8 8 53 216
5 10X 9 9 9 8 7 52 268
6 10X 10 10 9 8 6 53 321
Nb 10+10X 15 Nb 10X 6 Série 1: 321
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 8 8 55 55
2 10X 10 9 9 9 6 53 108
3 10 10 9 9 9 8 55 163
4 9 9 9 8 8 8 51 214
5 10 10 9 9 9 8 55 269
6 10X 10X 10X 9 9 9 57 326
Nb 10+10X 12 Nb 10X 4 Série 2: 326
Total 10+10X 27 Total 10X 10 Total points 647

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
8B
FAUTRAT QUENTIN
0664413N
MONT ST AIGNAN
S1HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10X 10 10 9 59 59
2 10X 10X 10 9 9 9 57 116
3 10X 10X 10X 10 10 9 59 175
4 10X 10 10 10 9 9 58 233
5 10X 10X 10 10 10 9 59 292
6 10X 10 10 10 9 9 58 350
Nb 10+10X 26 Nb 10X 12 Série 1: 350
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 10 9 9 58 58
2 10X 10 10 9 9 9 57 115
3 10X 10 9 9 9 9 56 171
4 10X 10X 10 10 9 9 58 229
5 10X 10X 10 10 9 9 58 287
6 10 10 9 9 9 8 55 342
Nb 10+10X 19 Nb 10X 8 Série 2: 342
Total 10+10X 45 Total 10X 20 Total points 692

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
8C
POULINGUE VALERIE
0814319E
ST PIERRE SUR DIVES
S2FCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 8 8 7 50 50
2 9 9 9 8 8 8 51 101
3 10 9 9 8 8 8 52 153
4 10 9 9 8 8 7 51 204
5 9 9 9 9 8 6 50 254
6 9 9 9 9 9 8 53 307
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 307
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 9 7 53 53
2 10X 9 8 8 8 M 43 96
3 9 9 9 9 8 8 52 148
4 10X 9 9 8 8 7 51 199
5 10X 10 10 9 8 8 55 254
6 10 9 9 9 9 8 54 308
Nb 10+10X 7 Nb 10X 3 Série 2: 308
Total 10+10X 10 Total 10X 4 Total points 615

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
10A
RIHOUEY FLORENCE
0965166U
DOUVRES LA DELIVRANDE
T2FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 8 7 49 49
2 10X 9 8 7 6 6 46 95
3 10X 10 9 8 7 7 51 146
4 8 8 8 8 7 6 45 191
5 9 8 8 8 7 6 46 237
6 9 8 8 7 5 5 42 279
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 279
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 8 6 4 44 44
2 9 9 7 6 4 3 38 82
3 9 9 8 8 7 5 46 128
4 9 8 8 7 7 6 45 173
5 9 9 9 8 7 5 47 220
6 10X 9 9 9 8 8 53 273
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 273
Total 10+10X 5 Total 10X 3 Total points 552

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
10C
CHANCEREL NEILAN
0826930M
FLERS
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 7 51 51
2 9 9 9 8 8 8 51 102
3 10 9 8 8 7 7 49 151
4 10 9 9 9 8 7 52 203
5 10X 10 10 9 8 8 55 258
6 10X 10X 10 9 9 8 56 314
Nb 10+10X 8 Nb 10X 3 Série 1: 314
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 7 7 46 46
2 10 9 9 9 8 7 52 98
3 10X 10X 9 9 8 7 53 151
4 10X 9 9 9 8 7 52 203
5 9 9 8 8 6 6 46 249
6 10 9 8 7 7 6 47 296
Nb 10+10X 5 Nb 10X 3 Série 2: 296
Total 10+10X 13 Total 10X 6 Total points 610

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
11A
CROZATIER AURELIEN
0907516F
HEROUVILLE SAINT CLAIR
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 7 50 50
2 10X 10X 10 8 8 8 54 104
3 10X 10X 9 9 8 5 51 155
4 10X 9 9 9 9 5 51 206
5 8 8 8 8 6 5 43 249
6 10 9 9 9 8 7 52 301
Nb 10+10X 7 Nb 10X 5 Série 1: 301
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 9 7 53 53
2 10X 9 9 9 8 7 52 105
3 10X 9 9 9 7 6 50 155
4 10 9 9 9 7 7 51 206
5 9 9 9 9 9 8 53 259
6 9 9 9 8 8 7 50 309
Nb 10+10X 4 Nb 10X 3 Série 2: 309
Total 10+10X 11 Total 10X 8 Total points 610

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
11B
DELIQUAIRE OLIVIER
0325021]
VILLERS SUR MER
T1HBB
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 8 8 7 52 52
2 9 8 8 7 6 5 43 95
3 9 9 9 8 7 6 48 143
4 9 9 9 9 8 6 50 193
5 10 9 8 7 6 4 44 237
6 9 9 9 8 8 6 49 286
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 286
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 8 7 7 49 49
2 10 8 7 7 4 4 40 89
3 9 8 8 7 6 6 44 133
4 10X 9 8 8 7 6 48 181
5 10 9 9 8 8 6 50 231
6 9 8 8 8 8 6 47 278
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 278
Total 10+10X 7 Total 10X 2 Total points 564

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
11C
DENIZE VINCENT
0022496C
CARPIQUET
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 7 7 50 50
2 10 10 8 8 7 6 49 99
3 10 9 9 9 8 7 52 151
4 10 9 9 9 8 7 52 203
5 10X 10 10 8 8 7 53 256
6 10X 10X 8 8 8 8 52 308
Nb 10+10X 9 Nb 10X 3 Série 1: 308
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 8 7 51 51
2 10 9 8 8 8 7 50 101
3 10X 10X 10 9 8 6 53 154
4 10 9 9 8 8 8 52 206
5 10 10 9 9 8 M 46 252
6 9 8 7 7 7 5 43 295
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 2: 295
Total 10+10X 16 Total 10X 5 Total points 603

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
12A
ROUSSELET ELISABETH
05982297
CAEN
T1FBB
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 5 M M 26 26
2 10 7 7 5 2 M 31 57
3 9 8 7 6 5 4 39 96
4 8 8 8 6 3 1 34 130
5 10 8 6 5 5 4 38 168
6 10X 9 9 6 6 6 46 214
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 214
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 7 6 3 40 40
2 9 9 8 6 5 5 42 82
3 9 9 8 6 6 5 43 125
4 9 8 7 6 6 4 40 165
5 9 8 8 7 5 5 42 207
6 9 8 8 8 5 1 39 246
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 246
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 460

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
12B
DUPORT MATTHIEU
0436659E
BANVOU
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 8 7 7 6 48 48
2 10 9 8 8 7 6 48 96
3 10 10 10 9 8 6 53 149
4 10 10 9 9 9 9 56 205
5 10 9 9 8 7 7 50 255
6 10 10 9 9 8 7 53 308
Nb 10+10X 11 Nb 10X 1 Série 1: 308
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 7 53 53
2 10X 9 9 8 8 7 51 104
3 10X 10X 9 9 9 9 56 160
4 10 9 9 9 9 7 53 213
5 10X 10 9 8 8 8 53 266
6 10 10 9 9 9 9 56 322
Nb 10+10X 10 Nb 10X 4 Série 2: 322
Total 10+10X 21 Total 10X 5 Total points 630

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
12C
GAIGNARD CEDRIC
0050041T
ARGENCES
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 8 6 3 45 45
2 9 9 8 8 7 6 47 92
3 8 8 7 7 4 3 37 129
4 10X 10 9 7 5 5 46 175
5 10X 8 6 6 5 3 38 213
6 9 8 8 7 6 6 44 257
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 1: 257
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 7 7 6 46 46
2 10 10 8 8 8 7 51 97
3 9 9 8 8 7 6 47 144
4 9 8 7 7 4 1 36 180
5 10X 10 9 8 6 3 46 226
6 9 9 7 7 7 6 45 271
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 2: 271
Total 10+10X 10 Total 10X 3 Total points 528

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
13A
GROISIL NATHALIE
0862587V
COUTANCES
T2FCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 8 8 7 51 51
2 10X 9 9 9 8 7 52 103
3 10 10 9 9 8 8 54 157
4 10 10 9 9 9 8 55 212
5 10 9 9 9 8 7 52 264
6 10 9 9 8 7 6 49 313
Nb 10+10X 8 Nb 10X 2 Série 1: 313
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 6 6 50 50
2 9 9 8 8 8 7 49 99
3 10X 9 9 8 7 6 49 148
4 10 10 9 8 7 6 50 198
5 10X 10 9 9 9 8 55 253
6 10X 9 9 8 7 7 50 303
Nb 10+10X 8 Nb 10X 4 Série 2: 303
Total 10+10X 16 Total 10X 6 Total points 616

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
13B
LANCON FRANCK
0415435K
VERSON
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 7 6 6 5 1 35 35
2 8 7 7 7 6 4 39 74
3 9 7 6 4 4 3 33 107
4 9 8 8 8 7 7 47 154
5 8 8 7 7 4 4 38 192
6 10X 10X 9 7 7 6 49 241
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 1: 241
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 5 3 42 42
2 10X 7 6 6 4 4 37 79
3 8 8 8 7 6 5 42 121
4 9 8 7 6 5 4 39 160
5 10 9 9 8 7 6 49 209
6 9 9 7 7 7 6 45 254
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 254
Total 10+10X 5 Total 10X 3 Total points 495

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
13C
LE HENAFF GWENAEL
0979907S
BREHAL
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 6 6 6 44 44
2 9 9 8 8 4 4 42 86
3 9 8 8 8 7 7 47 133
4 9 9 8 6 5 4 41 174
5 10 9 9 6 6 M 40 214
6 9 8 8 8 7 1 41 255
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 1: 255
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 7 6 48 48
2 9 9 8 8 7 6 47 95
3 9 7 7 6 5 M 34 129
4 10 9 8 8 6 2 43 172
5 9 9 8 8 8 6 48 220
6 10 9 9 8 8 5 49 269
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 269
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 524

Signature ARBITRE

Signature ARCHER

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
14A
OUIN PHILIPPE
0761210C
DOUVRES LA DELIVRANDE
T3HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 7 7 52 52
2 10 10 9 9 9 8 55 107
3 10X 10X 10 10 9 9 58 165
4 10X 10 10 9 7 M 46 211
5 10 10 10 10 10 7 57 268
6 10X 10 9 9 9 9 56 324
Nb 10+10X 18 Nb 10X 4 Série 1: 324
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 8 8 55 55
2 10X 10 10 10 9 9 58 113
3 10X 10 10 9 9 8 56 169
4 10 9 8 8 5 M 40 209
5 10X 10X 10 10 9 9 58 267
6 10X 10X 9 9 9 8 55 322
Nb 10+10X 17 Nb 10X 7 Série 2: 322
Total 10+10X 35 Total 10X 11 Total points 646

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
14B
JOURDAN DENIS
0042502Y
BREHAL
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 6 6 5 44 44
2 8 8 7 7 6 M 36 80
3 10 9 9 9 7 6 50 130
4 10 9 9 9 7 6 50 180
5 9 9 8 8 7 6 47 227
6 10X 8 7 7 7 6 45 272
Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série 1: 272
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 6 6 6 39 39
2 9 7 7 5 4 2 34 73
3 10 8 8 8 8 7 49 122
4 9 8 8 8 7 7 47 169
5 9 9 8 8 7 6 47 216
6 9 8 8 7 7 5 44 260
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 260
Total 10+10X 5 Total 10X 2 Total points 532

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
15A
ROUVILLER AXEL
0718250G
HEROUVILLE SAINT CLAIR
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 9 9 7 52 52
2 10 10 9 8 7 7 51 103
3 10 9 9 8 8 8 52 155
4 10X 10X 10X 10 9 8 57 212
5 10 9 9 9 8 8 53 265
6 10X 10 9 9 9 8 55 320
Nb 10+10X 10 Nb 10X 4 Série 1: 320
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 9 9 8 8 53 53
2 9 9 9 9 9 8 53 106
3 10X 10X 10X 9 9 8 56 162
4 10 10 10 8 8 8 54 216
5 10 9 9 9 9 8 54 270
6 10X 10 9 9 9 7 54 324
Nb 10+10X 10 Nb 10X 5 Série 2: 324
Total 10+10X 20 Total 10X 9 Total points 644

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
15B
LAIR CLAUDE
0960077M
LISIEUX
T2HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 6 49 49
2 8 8 8 7 6 6 43 92
3 10 9 9 8 7 7 50 142
4 10X 8 8 8 8 7 49 191
5 9 8 8 7 6 6 44 235
6 9 8 8 8 7 7 47 282
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 282
Fleches Volée Cumul
1 8 8 7 7 7 7 44 44
2 9 8 8 7 7 7 46 90
3 10X 10 9 9 7 7 52 142
4 10X 8 8 7 7 7 47 189
5 10 9 9 9 7 7 51 240
6 9 8 7 7 6 4 41 281
Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série 2: 281
Total 10+10X 6 Total 10X 3 Total points 563

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
15C
PAYA JEAN-FRANCOIS
0781155G
CAEN
T2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10 10 10 9 9 58 113
3 10 10 10 9 9 9 57 170
4 10X 10X 10 10 9 9 58 228
5 10X 10 10 10 9 9 58 286
6 10X 10X 10 10 9 8 57 343
Nb 10+10X 21 Nb 10X 6 Série 1: 343
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 10 10 9 59 59
2 10X 10X 10 10 9 9 58 117
3 10 10 9 9 9 9 56 173
4 10X 10 10 9 9 9 57 230
5 10 10 9 9 9 8 55 285
6 10 10 10 9 9 9 57 342
Nb 10+10X 19 Nb 10X 5 Série 2: 342
Total 10+10X 40 Total 10X 11 Total points 685

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
16A
PAILLARD MATHIEU
0035009D
AGNEAUX
T1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 7 50 50
2 10 9 9 8 7 6 49 99
3 9 9 8 8 7 3 44 143
4 9 9 8 8 8 7 49 192
5 10 10 9 8 7 7 51 243
6 9 9 8 8 7 5 46 289
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 289
Fleches Volée Cumul
1 10X 8 8 7 6 5 44 44
2 9 9 9 8 6 6 47 91
3 10 9 9 8 8 7 51 142
4 9 9 8 8 8 8 50 192
5 10X 9 9 8 7 7 50 242
6 9 9 9 9 8 7 51 293
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 2: 293
Total 10+10X 6 Total 10X 2 Total points 582

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
16B
/>I<_
0315669U
FLERS
T2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 8 56 56
2 9 9 9 8 7 6 48 104
3 10 10 9 9 9 9 56 160
4 10X 9 9 9 9 8 54 214
5 10 10 10 9 9 7 55 269
6 10X 9 9 9 8 5 50 319
Nb 10+10X 10 Nb 10X 3 Série 1: 319
SERIE 2
Fléches Volée Cumul
1 10 9 9 9 8 7 52 52
2 9 9 9 8 8 6 49 101
3 10 9 9 9 8 8 53 154
4 10 9 9 8 8 8 52 206
5 10 10 9 9 9 7 54 260
6 9 9 9 9 9 7 52 312
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 2: 312
Total 10+10X =~ 15  Total 10X = 3 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
16C
AMBROISE YVON
0039041L
COUTANCES
T3HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 7 6 5 5 43 43
2 10 8 7 7 6 3 41 84
3 8 6 6 6 5 3 34 118
4 9 9 7 6 6 6 43 161
5 10 9 8 7 7 5 46 207
6 10 9 8 8 7 2 44 251
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 251
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 8 7 6 47 47
2 10 10 9 9 8 7 53 100
3 10 9 9 8 6 3 45 145
4 6 6 6 5 4 1 28 173
5 10 9 8 6 4 4 41 214
6 7 6 6 6 5 4 34 248
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 248
Total 10+10X 9 Total 10X 1 Total points 499

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
23A
LEBLANC KYRA
0024703B
BANVOU
U15FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 6 46 46
2 9 9 8 6 5 4 41 87
3 10 9 8 8 5 4 44 131
4 9 9 8 7 6 5 44 175
5 8 7 7 7 6 4 39 214
6 10 9 9 8 5 M 41 255
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 255
Fleches Volée Cumul
1 10 7 7 6 6 6 42 42
2 10X 10 9 8 7 5 49 91
3 8 8 8 7 7 7 45 136
4 9 9 9 8 8 7 50 186
5 9 8 6 6 6 5 40 226
6 9 9 7 6 5 5 41 267
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 267
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 522

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
23C
LEMAITRE TIMOTHEE
0030476B
CARPIQUET
U15HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 6 2 1 M M 19 19
2 10 8 7 7 M M 32 51
3 9 9 8 3 M M 29 80
4 9 7 7 5 5 2 35 115
5 10 8 7 5 5 2 37 152
6 9 8 8 8 7 1 41 193
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 193
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 4 3 M 33 33
2 8 8 5 5 2 2 30 63
3 10 8 7 7 6 4 42 105
4 7 6 6 5 4 3 31 136
5 9 7 6 6 6 5 39 175
6 9 8 7 7 4 2 37 212
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 212
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 405

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 2
25B
PAIRE HUGO
0047017F
BANVOU
U13HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 5 4 4 4 3 28 28
2 10 8 7 7 7 5 44 72
3 7 6 5 5 5 M 28 100
4 8 7 6 4 3 2 30 130
5 9 9 7 6 5 3 39 169
6 10 8 5 4 4 4 35 204
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 204
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 7 7 4 45 45
2 9 9 8 8 7 2 43 88
3 9 9 8 7 7 5 45 133
4 9 8 8 8 8 3 44 177
5 9 8 8 7 5 2 39 216
6 9 9 8 8 5 4 43 259
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 259
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 463

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
1A
MARTIN BRICE
0818632T
CHERBOURG EN COTENTIN
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 7 51 51
2 10 9 9 8 8 6 50 101
3 10X 9 9 9 8 8 53 154
4 9 9 8 8 8 7 49 203
5 10X 9 9 8 8 7 51 254
6 10 9 9 9 8 8 53 307
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 1: 307
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 9 3 49 49
2 10X 10 9 9 8 7 53 102
3 10 10 10 8 8 7 53 155
4 10X 9 9 9 8 6 51 206
5 10 10 9 8 8 8 53 259
6 10X 10 10 9 6 M 45 304
Nb 10+10X 12 Nb 10X 3 Série 2: 304
Total 10+10X =~ 17  Total 10X 5 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
1B
ROUVILLER AXEL
0718250G
HEROUVILLE SAINT CLAIR
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 6 53 53
2 9 9 8 8 7 6 47 100
3 10X 10X 9 8 7 6 50 150
4 10 9 8 8 8 7 50 200
5 10 10 9 7 7 4 47 247
6 9 9 9 7 7 7 48 295
Nb 10+10X 7 Nb 10X 3 Série 1: 295
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 10 9 9 58 58
2 10X 10 10 10 9 4 53 111
3 10 8 8 6 6 5 43 154
4 9 9 9 8 7 7 49 203
5 10X 9 9 7 7 5 47 250
6 9 9 8 8 7 6 47 297
Nb 10+10X 10 Nb 10X 4 Série 2: 297
Total 10+10X 17 Total 10X 7 Total points 592

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
1C
HEBERT DAMIEN
0785039D
CAEN
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 8 8 54 54
2 10 9 9 8 7 7 50 104
3 8 8 8 8 8 7 47 151
4 8 8 8 8 7 7 46 197
5 8 8 7 7 7 6 43 240
6 10 10 9 9 9 9 56 296
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 296
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 7 6 45 45
2 10 9 9 8 7 6 49 94
3 9 9 9 9 9 7 52 146
4 9 9 9 9 8 7 51 197
5 9 9 8 7 7 7 47 244
6 10X 10 9 9 7 6 51 295
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 2: 295
Total 10+10X 8 Total 10X 2 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
2A
MESNIL PIERRE
00619471
CAEN
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 6 5 5 4 35 35
2 9 8 8 4 4 2 35 70
3 9 7 7 7 6 5 41 111
4 9 9 8 7 2 2 37 148
5 7 7 5 3 3 M 25 173
6 8 8 8 4 3 1 32 205
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 205
Fleches Volée Cumul
1 10 7 6 4 2 1 30 30
2 8 7 2 1 M M 18 48
3 6 5 3 2 M M 16 64
4 9 7 6 6 6 5 39 103
5 10 9 8 7 4 3 41 144
6 7 5 4 4 4 3 27 171
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 171
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 376

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
2B
CROZATIER AURELIEN
0907516F
HEROUVILLE SAINT CLAIR
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 6 3 M 32 32
2 10X 10 9 8 3 3 43 75
3 8 7 7 7 7 5 41 116
4 7 7 7 6 5 5 37 153
5 9 7 5 5 4 3 33 186
6 9 8 7 4 M M 28 214
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 214
Fleches Volée Cumul
1 10 9 6 6 6 4 41 41
2 10 9 9 8 5 3 44 85
3 9 9 9 8 5 4 44 129
4 9 8 8 6 5 4 40 169
5 10 8 7 4 4 3 36 205
6 8 8 8 7 7 4 42 247
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 247
Total 10+10X 5 Total 10X 1 Total points 461

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
2C
PAUTREL LAURE
0869190X
CARPIQUET
U21FCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 6 3 3 3 33 33
2 10 9 6 6 4 2 37 70
3 9 9 8 7 6 M 39 109
4 8 8 7 5 4 3 35 144
5 10 9 6 6 5 1 37 181
6 8 7 6 5 2 M 28 209
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 209
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 5 1 M 28 28
2 8 7 6 5 4 3 33 61
3 9 5 3 M M M 17 78
4 10 5 4 3 3 M 25 103
5 7 5 4 4 M M 20 123
6 6 5 4 3 3 M 21 144
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 144
Total 10+10X 3 Total 10X 0 Total points 353

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
3A
DURAND PHILIPPE
0466148H
CAEN
S2HCL
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 8 6 4 45 45
2 9 9 7 6 6 6 43 88
3 9 7 7 7 6 4 40 128
4 10 9 9 8 7 7 50 178
5 10 6 6 6 5 1 34 212
6 9 8 8 8 7 4 44 256
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 256
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 8 7 5 50 50
2 9 8 7 6 4 3 37 87
3 9 7 5 5 5 4 35 122
4 9 9 8 8 8 4 46 168
5 9 8 8 8 2 M 35 203
6 9 7 6 6 6 5 39 242
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 242
Total 10+10X 6 Total 10X 1 Total points 498

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
3C
TAFFARD VINCENT
0421908W
HEROUVILLE SAINT CLAIR
S1HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 7 5 45 45
2 10 10 10 8 8 8 54 99
3 10 9 8 8 8 6 49 148
4 10 9 9 9 9 7 53 201
5 10 9 9 8 7 6 49 250
6 9 9 8 7 7 7 47 297
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 297
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 8 8 8 7 50 50
2 10 10 10 9 6 6 51 101
3 9 9 8 7 7 6 46 147
4 10X 10 10 10 8 5 53 200
5 9 9 9 8 7 7 49 249
6 9 9 9 9 7 6 49 298
Nb 10+10X 8 Nb 10X 2 Série 2: 298
Total 10+10X 14 Total 10X 2 Total points 595

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
4A
BARON PATRICK
0921978A
BAYEUX
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 6 4 3 2 M M 15 15
2 10 7 4 1 M M 22 37
3 10 8 6 6 5 3 38 75
4 10 8 7 6 5 3 39 114
5 9 8 7 6 5 1 36 150
6 9 6 6 6 5 4 36 186
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 186
Fleches Volée Cumul
1 7 7 6 6 2 M 28 28
2 8 5 5 5 3 1 27 55
3 10 7 7 7 6 4 41 96
4 9 8 7 5 4 3 36 132
5 7 7 7 6 2 2 31 163
6 9 8 6 6 5 3 37 200
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 200
Total 10+10X 4 Total 10X 0 Total points 386

https://github.com/TRAPTAProject
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
4C
LEMAITRE VALENTIN
0030477C
CARPIQUET
U18HCL
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 8 8 6 50 50
2 10 10 9 9 8 6 52 102
3 9 9 9 9 9 7 52 154
4 10 9 8 8 8 7 50 204
5 10 9 9 9 9 7 53 257
6 10 10 9 8 7 6 50 307
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 307
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 7 7 7 45 45
2 9 9 9 9 7 7 50 95
3 10X 9 8 8 6 6 47 142
4 10 9 9 8 8 3 47 189
5 10X 8 7 7 7 4 43 232
6 9 9 8 7 7 7 47 279
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 2: 279
Total 10+10X 10 Total 10X 2 Total points 586
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
5A
LATUR GILLES
0921984G
BAYEUX
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 7 6 5 40 40
2 9 9 8 7 2 1 36 76
3 8 8 7 6 5 5 39 115
4 9 8 7 6 5 3 38 153
5 8 7 6 6 4 1 32 185
6 8 7 6 6 2 2 31 216
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 216
Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 6 4 4 36 36
2 9 8 7 7 6 6 43 79
3 8 7 7 6 4 4 36 115
4 8 7 7 6 5 3 36 151
5 8 8 7 5 5 1 34 185
6 10 9 8 8 6 5 46 231
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 231
Total 10+10X 1 Total 10X 0 Total points 447
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
5B
BONILLO ROBERT
0753455Y
BAYEUX
S3HCL
Fleches Volée Cumul
1 6 5 4 4 4 3 26 26
2 8 7 6 6 3 M 30 56
3 8 7 7 6 5 3 36 92
4 8 6 6 4 3 1 28 120
5 6 6 6 5 4 3 30 150
6 9 8 7 6 5 M 35 185
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 185
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 6 5 4 39 39
2 8 7 5 5 5 2 32 71
3 8 8 7 7 4 3 37 108
4 10 9 8 7 5 4 43 151
5 8 8 8 6 5 5 40 191
6 10 9 7 7 4 M 37 228
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 228
Total 10+10X 2 Total 10X 0 Total points 413
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
5C
ZANNIER TOM
0018860A
CARPIQUET
U18HCL
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 6 5 1 37 37
2 9 9 9 8 6 6 47 84
3 10 9 7 7 4 3 40 124
4 10 9 8 8 8 6 49 173
5 10 8 7 6 5 5 41 214
6 10 9 7 6 3 1 36 250
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 250
Fleches Volée Cumul
1 10X 9 7 6 5 5 42 42
2 8 7 6 4 3 2 30 72
3 9 9 8 8 7 5 46 118
4 10 8 7 6 6 4 41 159
5 9 7 6 5 3 M 30 189
6 9 9 9 8 7 7 49 238
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 238
Total 10+10X 6 Total 10X 1 Total points 488
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
6A
ANNE IVANN
0935185F
CARPIQUET
U18HCO
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 8 8 7 50 50
2 9 9 9 9 8 6 50 100
3 10 10 8 8 8 7 51 151
4 9 9 9 8 7 7 49 200
5 10 9 9 9 8 5 50 250
6 10X 10 9 9 7 6 51 301
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 1: 301
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 9 56 56
2 10X 10X 9 8 7 7 51 107
3 10X 10 9 9 8 M 46 153
4 9 9 8 7 6 6 45 198
5 10 9 9 8 8 7 51 249
6 10 10 8 7 6 6 47 296
Nb 10+10X 9 Nb 10X 4 Série 2: 296
Total 10+10X 14 Total 10X 5 Total points 597

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
6B
LEROY CHRISTOPHE
0423626N
BAYEUX
S1HCO
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 8 7 7 47 47
2 10 9 9 8 8 8 52 99
3 10X 10 10 10 9 8 57 156
4 9 9 9 8 8 7 50 206
5 10X 10 9 9 7 6 51 257
6 10 10 9 8 8 7 52 309
Nb 10+10X 9 Nb 10X 2 Série 1: 309
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 8 8 55 55
2 10X 10 9 9 9 8 55 110
3 10 9 9 8 8 8 52 162
4 9 9 8 8 8 7 49 211
5 10 8 8 7 7 7 47 258
6 10 10 9 9 9 8 55 313
Nb 10+10X 9 Nb 10X 2 Série 2: 313
Total 10+10X 18 Total 10X 4 Total points 622
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
6C
ARSENE JESSICA
0739164P
ARGENCES
S2FCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 8 8 6 6 M 38 38
2 10 8 7 7 5 5 42 80
3 10X 9 9 8 7 6 49 129
4 10 9 8 7 6 5 45 174
5 10 9 9 8 6 6 48 222
6 10 9 9 8 6 6 48 270
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 1: 270
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 7 6 M 42 42
2 10 9 8 8 8 6 49 91
3 8 8 8 8 7 6 45 136
4 10 9 9 9 9 8 54 190
5 10 10 9 8 8 7 52 242
6 10 9 9 9 8 8 53 295
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 295
Total 10+10X 13 Total 10X 2 Total points 565
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
7A
DUPORT LAURENT
0004532B
BANVOU
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 9 56 56
2 10 9 9 9 8 8 53 109
3 10X 10 10 9 9 7 55 164
4 10X 10X 10 10 9 9 58 222
5 10 10 10 9 9 8 56 278
6 10X 10X 10 10 9 8 57 335
Nb 10+10X 17 Nb 10X 5 Série 1: 335
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 9 57 57
2 10X 10 10 10 9 9 58 115
3 10X 10 9 9 9 8 55 170
4 10X 10 9 9 8 8 54 224
5 10X 10 9 9 8 7 53 277
6 10 10 9 9 9 9 56 333
Nb 10+10X 15 Nb 10X 5 Série 2: 333
Total 10+10X 32 Total 10X 10 Total points 668
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
/B
BASLY BENOIT
0448032S
ARGENCES
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10 9 9 8 8 54 109
3 10X 10 9 9 8 8 54 163
4 10 9 8 8 6 6 47 210
5 10X 10 9 8 8 7 52 262
6 10 10 10 9 9 8 56 318
Nb 10+10X 12 Nb 10X 4 Série 1: 318
Fleches Volée Cumul
1 10X 10X 10 9 9 8 56 56
2 10X 9 9 9 8 7 52 108
3 10X 9 9 8 7 6 49 157
4 10 10 10 9 7 6 52 209
5 10 9 9 9 9 8 54 263
6 10 9 9 9 9 8 54 317
Nb 10+10X 10 Nb 10X 4 Série 2: 317
Total 10+10X 22 Total 10X 8 Total points 635
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
7C
GROISIL NATHALIE
0862587V
COUTANCES
S2FCO
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 7 6 5 44 44
2 8 6 6 5 5 M 30 74
3 10X 8 8 7 6 M 39 113
4 9 9 9 9 9 5 50 163
5 10 9 8 8 7 6 48 211
6 9 7 7 6 6 5 40 251
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 251
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 7 7 6 45 45
2 10 8 8 8 6 M 40 85
3 9 8 8 8 8 7 48 133
4 9 9 7 7 5 5 42 175
5 9 8 7 7 6 M 37 212
6 9 9 9 8 7 5 47 259
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 259
Total 10+10X 3 Total 10X 1 Total points 510
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
8A
LEBLANC MATTHEW
00247017
BANVOU
U18HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 9 9 9 55 55
2 10X 10 10 9 9 8 56 111
3 10X 10X 10 9 9 M 48 159
4 9 9 9 8 8 8 51 210
5 10X 8 8 8 7 7 48 258
6 10X 10 8 8 8 7 51 309
Nb 10+10X 10 Nb 10X 5 Série 1: 309
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 9 9 56 56
2 9 9 8 8 7 6 47 103
3 9 9 9 8 7 6 48 151
4 10X 10 9 9 8 7 53 204
5 9 9 9 8 8 7 50 254
6 10 10 9 8 7 6 50 304
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 2: 304
Total 10+10X 16 Total 10X 6 Total points 613
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
8B
POULINGUE OLIVIER
0672124V
ST PIERRE SUR DIVES
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
2 10X 10 10 9 8 8 55 110
3 10 9 9 9 9 8 54 164
4 10X 10X 10 10 9 9 58 222
5 10X 10 9 9 9 8 55 277
6 10X 10 10 9 9 8 56 333
Nb 10+10X 15 Nb 10X 6 Série 1: 333
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 9 9 8 56 56
2 10X 10 10 9 9 9 57 113
3 10 9 9 9 9 8 54 167
4 10X 9 9 9 9 8 54 221
5 10X 10 9 9 9 8 55 276
6 10 9 9 9 9 M 46 322
Nb 10+10X 11 Nb 10X 4 Série 2: 322
Total 10+10X 26 Total 10X 10 Total points 655
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
8C
SOSNIERZ ARNAUD
0351959P
ARGENCES
S2HCO
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 9 8 8 54 54
2 10 9 9 9 8 8 53 107
3 10X 10 9 9 9 8 55 162
4 10X 10 10 10 10 9 59 221
5 10 9 9 9 9 8 54 275
6 10X 10X 10 10 10 9 59 334
Nb 10+10X 16 Nb 10X 4 Série 1: 334
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 9 9 9 57 57
2 10 9 9 8 8 7 51 108
3 10 10 10 9 9 8 56 164
4 10X 10 10 9 9 8 56 220
5 10 10 10 9 9 7 55 275
6 10 9 8 8 8 7 50 325
Nb 10+10X 14 Nb 10X 1 Série 2: 325
Total 10+10X 30 Total 10X 5 Total points 659
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TAE FONTENAY 2024

DEPART 3
9A
SOSNIERZ LUCIE
0621039T
ARGENCES
S1FCO
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 9 9 8 55 55
